
UCHWAŁA Nr XXX.365.2017 

RADY GMINY NADARZYN 

  z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/343/2013 Rady Gminy Nadarzyn z 

dnia 22 maja 2013r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 464 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 

ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U. 2016 poz. 

1638 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

  § 1 

W związku ze zmianą przez Wojewodę Mazowieckiego przedstawiciela w 

Radzie Społecznej Samodzielnego  Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nadarzynie, odwołuje się ze składu osobowego Pana Arkadiusza  

Koper.   

           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


